
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2024 inzake Vaststelling
wijziging Omgevingsplan Polderstraat 9 (Manege) Alblasserdam.

BESLUIT:

1. Het besluit tot wijziging van het Omgevingsplan Polderstraat 9 (Manege) Alblasserdam

vast te stellen, inclusief de Nota van Zienswijzen, met inachtneming van de wijzigingen

ten opzichte van het ontwerp-besluit, zoals verwoord in de Nota van Zienswijzen;

2. Het vastgestelde besluit tot wijziging van het Omgevingsplan Polderstraat 9 (Manege)

Alblasserdam, inclusief de bijbehorende Nota van Zienswijzen en de bij dit besluit

horende bijlagen, bekend te maken door terinzagelegging daarvan.

Alblasserdam, 17 december 2024

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

de Gruijter .W. Boersma


